2025年１月吉日

関係各位

                         民族学級を支える保護者会

民族物品販売のご案内

안녕하세요（アンニョンハセヨ）？

平素は民族学級を支える保護者会の民族物品販売活動にご理解・ご支援いた

だき誠にありがとうございます。감사합니다（カムサハムニダ）

今学期も市教組本部ならびに各支部のご協力をいただき、民族物品のチラシ、

集計用紙、注文用紙を同封させていただいております。

食品も雑貨も新商品がございますので、ぜひご購入ください。

ご注文は商品チラシを参照の上、各校ごとに集計していただいた後、下記のＵ

ＲＬ、またはＱＲコードより注文フォームに入っていただき、ご注文ください。

（市教組本部への FAXでの注文も可能です）

なお、ご入力いただいた担当者様の個人メールアドレスに、注文受付メールを

返信するシステムになっております。注文後 24時間以上たっても返信がない場

合は、お手数ですが下記の問い合わせ先までメールにてお知らせください。

また、sasaeruhogosyakai1121@gmail.comからのメールを受信できるように設

定してください。

入力いただいた個人情報につきましては、物品販売が終了した際には破棄い

たします。第三者に開示・提供はいたしません。

何卒よろしくお願い致します。

――――――――――――――――  記  ――――――――――――――

〇注文期間 2025年１月 27日（金）～２月７日（金）

〇注文フォームＵＲＬ https://ws.formzu.net/dist/S83072166/

  〇インターネット注文に関するお問い合わせ先

   sasaeruhogosyakai1121@gmail.com

   以上

mailto:sasaeruhogosyakai1121@gmail.com
mailto:sasaeruhogosyakai1121@gmail.com